平成27年5月15日

各 位

会 社 名   那須電機鉄工株式会社

代表者名   代表取締役社長 那須 幹生

(コード：5922 東証第二部）

問合せ先   取締役経理部長 杉村 嘉穂

(TEL 03-3351-6131）

平成27年 3月通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成26年5月20日に公表しました平成27年3月期通期業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1.平成27年3月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 20,000 600 400 300 25.70

今回実績値（Ｂ） 21,506 727 625 879 75.33

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,506 127 225 579

増 減 率（ ％ ） 7.5 21.2 56.3 193.0

（ご参考）前期実績
22,422 54 △40 △699 △59.91

（平成26年3月期）

2.平成27年3月期通期個別業績予想数値と実績値との差異（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

  売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 15,300 300 300 25.70

今回実績値（Ｂ） 15,961 569 554 47.53

増 減 額（Ｂ－Ａ） 661 269 254

増 減 率（ ％ ） 4.3 89.7 84.7

（ご参考）前期実績
16,063 422 △543 △46.57

（平成26年3月期）

3.差異の理由

（連結）

個別業績予想の修正と建築・道路関連事業において建築鉄骨の大型案件の工事完成により前回予想を上回りま

した。利益面につきましても、建築鉄骨の採算性の改善により、前回予想を上回りました。当期純利益につき

ましては、子会社清算に伴う税金費用の減少により前回予想を上回りました。

（個別）

売上高は通信用鉄塔、通信用金物及び道路施設材の増加に伴い、前回予想を上回りました。経常利益及び当期

純利益は売上の増加と経費の削減に努めた結果、前回予想を上回りました。

以 上

m-sibata
新規スタンプ